國立交通大學　函

地址：30010 新竹市東區大學路1001號
聯絡人：郭瑞玲
聯絡電話：03-5712121　分機：55731
電子郵件：greenkuo@mail.nctu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國109年12月11日
發文字號：交大廣達字第1092002352號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報 附件一

主旨：本校擬於109年12月18日(五)舉辦Open  S o u r c e
Networking Day in Taiwan，請大專院校資訊工程、電機
工程、電信工程、通訊工程等相關科系之師生、法人單位
以及新竹科學園區之研發人員踴躍報名參加，請查照。

說明：
一 、 活 動 流 程 請 參 閱 開 源 智 能 聯 網 研 究 中 心 之 網 頁

( h t t p : / / o p i n . n c t u . e d u . t w / ? p = 5 8 3 ) 。
二、活動日期及時間：109年12月18日(五) 09:00-16:00。
三、活動地點：本校電子資訊大樓國際會議廳(新竹市東區大

學路1001號)。
四、參加對象：全國大專院校資訊工程、電機工程、電信工

程、通訊工程等相關科系之師生、法人單位以及新竹科學
園區之研發人員。

五、活動報名方式：採線上註冊免費報名，報名網址：
https://ssur.cc/FkHdp。

六、檢附活動海報一份，敬請協助公告宣傳。
七、聯絡方式：本校開源智能聯網研究中心郭瑞玲小姐，電話

( 0 3 ) 5 7 1 2 1 2 1 分機 5 5 7 3 1 ，或電子郵件信箱：
g r e e n k u o @ m a i l . n c t u . e d u . t w 。

正本：各公私立大專校院、財團法人工業技術研究院、財團法人工業技術研究院資訊

與通訊研究所、科技部新竹科學園區管理局
副本：廣達-交大聯合AI研究中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)